
CLEANTECH EASYONE 500ML + MIKROFIBRA
+ RĘKAWICZKI
Zestaw zawiera:

1x CLEANTECH EASYONE SPRAY WOSK SYNTETYCZNY 500ML
1x CARPLAN TRIPLWAX MIKROFIBRA 35X35
2X BLACK MAMBA RĘKAWICE TORQUE GRIP L
 
CLEANTECH EASYONE SPRAY WOSK SYNTETYCZNY
CleanTech Company EasyOne Spray Wax – to wosk syntetyczny, który jest niezwykle szybki i prosty w aplikacji. Dzięki
swojej unikalnej formule nadaje lakierowi niebywałej głębi i śliskości. Pozwala na utrzymanie lakieru dłużej czystego.
Zapobiega powstawaniu zacieków po deszczu (efekt zrzutu wody). Posiada właściwości twardych wosków, a
jednocześnie jest bardzo prosty w aplikacji. Wystarczy zaaplikować produkt na lakier i wypolerować za pomocą
mikrofibry. Doskonale sprawdza się w warunkach dużej wilgotności powietrza, produkt natychmiastowo odparowuje
i nie pozostawia zacieków. Może być aplikowany na mokro. Jego trwałość to 1,5 miesiąca w zależności od warunków
atmosferycznych i sposobu pielęgnacji.
Cechy produktu:

nie pozostawia smug
łatwa aplikacja
nadaje niesamowitą głębię koloru
może być aplikowany także na mokro

Sposób użycia:

Wstrząśnij przed użyciem.
Nanieś preparat (nie trzeba go rozcieńczać) na wyczyszczoną powierzchnię.
Odczekaj moment aż produkt lekko odparuje.
Przetrzyj mikrofibrą do sucha.

 
CARPLAN TRIPLWAX MIKROFIBRA 35X35
ZASTOSOWANIE:



- polerowanie kokpitu,
- polerowanie karoserii,
- polerownia szyb,
- nanoszenie wosków i innych żelów CarPlan
Marka Carplan proponuje Państwu szeroką gamę szmatek, gąbek i szczotek pod wspólnym logiem Triplewax.
To wysokiej jakości produkty, które pomogą przy myciu, woskowaniu i polerowaniu lakieru oraz zadbaja o wnetrze auta.
 
BLACK MAMBA RĘKAWICE TORQUE GRIP L
Model TORQUE GRIP, z dodatkowo wzmocnioną teksturą dla lepszego uchwytu. 
 
Nitrylowe, bezpudrowe rękawice ochronne trzykrotnie bardziej wytrzymałe od standardowych.
 
Wyprodukowane z unikalnej mieszanki nitrylu, rękawice ochronne Black Mamba zaprojektowano tak by były
najmocniejsze spośród dostępnych na rynku. Grubsze i mocniejsze niż jakiekolwiek inne rękawice nitrylowe.
Rękawice Black Mamba charakteryzuje grubość ponad 0,6 mil . Trzykrotnie bardziej odporne na przebicie i przetarcia
niż rękawiczki z lateksu bądź winylu.

opatentowana formuła polimeru NITREX®
teksturowana powierzchnia uchwytu TORQUE GRIP dla pewniejszego chwytania narzędzi warsztatowych
odporne na chemikalia, smary, oleje
wyprodukowane z dwóch warstw.
wyjątkowo łatwe do ubierania i zdejmowania.
zapewniają najwyższy komfort użytkowania. 

W ofercie
Sklep nr 1 Praga
Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki.
Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.

https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-praga

